

परिशिष्ट- ब

महाराष्ट्र विधान परिषदेच्या औरंगाबाद विभाग शिक्षक मतदारसंघाची मतदार यादी तयार करणे  
मतदार नोंदणी नियम, १९६० च्या नियम ३१(३) अन्वये नोटीस

- मतदार नोंदणी नियम, १९६० च्या नियम ३१(३) नुसार यासोबत जोडलेल्या पहिल्या अनुसूचीमध्ये नमूद असलेल्या मतदार नोंदणी अधिकाऱ्यांपैकी प्रत्येक मतदार नोंदणी अधिकारी औरंगाबाद विभाग शिक्षक मतदार संघाचे मतदार यादीत नाव नोंदणी करण्यासाठी हकदार असलेल्या प्रत्येक व्यक्तीस असे आवाहन करतो की, मतदार नोंदणी नियम, १९६० मधील नमुना १९ मध्ये (यासोबतच्या दुसऱ्या अनुसूचीमध्ये दिलेला) अर्ज, दिनांक ०७ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी पहिल्या अनुसूचित ज्या अधिकाऱ्यांचा तपशील दिलेला आहे, अशा अधिकाऱ्याकडे मतदारयादीत नाव समाविष्ट करण्यासाठी त्याने/तिने पाठवावा किंवा पोहोचवावा.
- यासोबतच्या पहिल्या अनुसूचित ज्याचा तपशील दर्शविण्यात आला आहे अशा सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी/पदनिर्देशित अधिकारी यांच्याकडे देखील अर्ज पाठविता येईल. शिक्षक मतदार संघाची मतदार यादी प्रत्येक निवडणुकीपूर्वी नव्याने तयार करणे आवश्यक असल्यामुळे या मतदारसंघातील सध्या अस्तित्वात असलेल्या मतदार यादीत ज्या व्यक्तींची नावे समाविष्ट आहेत अशा सर्व व्यक्तींनीदेखील विहित नमुन्यात नव्याने अर्ज सादर करावा.
- अर्हता :- भारताचा नागरिक असलेली प्रत्येक व्यक्ती ज्याचा औरंगाबाद विभाग शिक्षक मतदारसंघात सर्वसाधारण रहिवास आहे आणि ०१ नोव्हेंबर, २०२२ पूर्वी लगतच्या सहा वर्षांपैकी एकूण तीन वर्षे माध्यमिक स्तर किंवा त्यावरील शिक्षण संस्थेत अध्यापनाचे काम करीत असल्यास मतदार यादीत नाव नोंदण्यास पात्र असेल, अशा अधिसूचित शिक्षण संस्थेची यादी पहिल्या अनुसूचीमध्ये नमूद केलेल्या अधिकाऱ्यांकडे उपलब्ध असेल.
- ज्या व्यक्तींना नाव मतदार यादीत नोंदवावयाचे आहे, अशा प्रत्येक व्यक्तीने नमुना १९ मध्ये तपशील भरून त्या पुढेच आवश्यक ती कागदपत्रे साक्षात्कृत करून दाखल करणे आवश्यक आहे, तसेच व्यक्ती ज्या शैक्षणिक संस्थेमध्ये कार्यरत आहे, त्या शैक्षणिक संस्थेच्या प्रमुखाने मागील सहा वर्षांपैकी तीन वर्षे संस्थेत अध्यापनाचे काम करीत असल्याबाबतचे खालील नमुन्यामध्ये प्रमाणित केले असले पाहिजे.

प्रमाणपत्र

असे प्रमाणित करण्यात येते की, श्री./श्रीमती/कु. .... हे/या ..... या शैक्षणिक संस्थेमध्ये (शैक्षणिक संस्थेचे नाव) मागील सहा वर्षांपैकी तीन वर्षांमध्ये नियमित पदावर / नैमित्तिक तत्वावर कार्यरत होते/होत्या.  
२(अ) "संस्थेतील अभिलेखानुसार संबंधित व्यक्ती ही/ या खालीलप्रमाणे कालावधीमध्ये नियमित कार्यरत होते/होत्या.  
पासून..... (दिनांक) पर्यंत ..... (दिनांक)  
किंवा  
(ब) "संस्थेतील अभिलेखानुसार तो/ती खालीलप्रमाणे कालावधीमध्ये कार्यरत होता/होती.  
पासून..... पर्यंत .....  
पासून..... पर्यंत .....  
("अर्जात लागू नसलेले खोडावे) (स्वाक्षरी, पदनाम व संस्थाप्रमुखाचा शिक्का)

- ज्या प्रकरणात अर्जाच्या दिनांकास व्यक्ती शैक्षणिक संस्थेमध्ये कार्यरत नसेल अशा प्रकरणात ती व्यक्ती - शेवटी ज्या शैक्षणिक संस्थेमध्ये कार्यरत होती, त्या शैक्षणिक संस्थेने प्रमाणपत्र देणे आवश्यक आहे.
- व्यक्तिगत स्वरूपात किंवा पोस्टाने प्राप्त झालेले एकगळ अर्ज मतदार नोंदणी अधिकाऱ्याकडून समावेश करण्याबाबत विचारात घेतले जाणार नाहीत. तथापि, संस्थाप्रमुख त्यांच्या संस्थेअंतर्गत काम करणाऱ्या सर्व कर्मचाऱ्यांचे अर्ज दाखल करू शकतात. कुटुंबाच्या एका सदस्यास त्याच्यासोबत त्याच कुटुंबाच्या इतर सदस्याचा नमुना १९ देखील सादर करता येईल आणि प्रत्येक सदस्याच्या बाबतीत मूळ प्रमाणपत्र सादर करून प्रमाणपत्राची पडताळणी करून घेता येईल.
- कोणतीही व्यक्ती, जी बाब खोटी असून ती खोटी असल्याचे एकतर तिला ज्ञात असेल किंवा तसे ती समजत असेल किंवा जी खरी असल्याचे ती समजल नसेल त्या बाबीबाबत अर्जात एखादे निवेदन किंवा अभिकथन करील ती, लोकप्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५० चे कलम ३१ अन्वये शिक्षेस पात्र असेल, याची नोंद घ्यावी.
- नमुना १९ मधील छापील अर्ज मतदार नोंदणी अधिकारी / सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी / पदनिर्देशित अधिकारी यांच्या कार्यालयाकडून मिळविता येतील. हस्तलिखित, टंकलिखित, चक्रमुद्रित किंवा खाजगीरीत्या छापलेले नमुनेदेखील स्वीकारले जातील.

स्थळ :- औरंगाबाद  
दिनांक : ०१/१०/२०२२

स्वाक्षरित/-  
(सुनील केंद्रेकर)  
मतदार नोंदणी अधिकारी,  
औरंगाबाद विभाग शिक्षक मतदारसंघ तथा  
विभागीय आयुक्त, औरंगाबाद

पहिली अनुसूची

मतदारसंघाचे नाव :- 5-औरंगाबाद विभाग शिक्षक मतदारसंघ.

व्याप्ती :- औरंगाबाद विभाग (महसूल) (जिल्हे :- औरंगाबाद, जालना, परभणी, हिंगोली, नांदेड, बीड, लातूर व उस्मानाबाद)

अ. क्र.	मतदार नोंदणी अधिकाऱ्याचा तपशील	नाव	पदनाम	कार्यालयाचा पत्ता	संपर्कासाठी दूरध्वनी क्रमांक	अधिकार क्षेत्राची व्याप्ती
1	मतदार नोंदणी अधिकारी	सुनील केंद्रेकर	विभागीय आयुक्त, औरंगाबाद	विभागीय आयुक्त कार्यालय दिल्ली गेटजवळ, औरंगाबाद	0240-2331294	औरंगाबाद विभाग
2	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुनील घव्हाण	जिल्हाधिकारी, औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2331200	औरंगाबाद जिल्हा
3	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विजय राठोड	जिल्हाधिकारी, जालना	जिल्हाधिकारी कार्यालय, जालना	02482-224700	जालना जिल्हा
4	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	आंचल गोयल	जिल्हाधिकारी, परभणी	जिल्हाधिकारी कार्यालय, परभणी	02452-223555	परभणी जिल्हा
5	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	जितेंद्र पापळकर	जिल्हाधिकारी, हिंगोली	जिल्हाधिकारी कार्यालय, हिंगोली	02456-221701	हिंगोली जिल्हा
6	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	खुरालसिंह परदेशी	जिल्हाधिकारी, नांदेड	जिल्हाधिकारी कार्यालय, नांदेड	02462-237101	नांदेड जिल्हा
7	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	राधाबिनोद शर्मा	जिल्हाधिकारी, बीड	जिल्हाधिकारी कार्यालय, बीड	02442-222201	बीड जिल्हा
8	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	कौस्तुभ दिवेगावकर	जिल्हाधिकारी, उस्मानाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, उस्मानाबाद	02472-224501	उस्मानाबाद जिल्हा
9	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	पृथ्वीराज बी. पी.	जिल्हाधिकारी, लातूर	जिल्हाधिकारी कार्यालय, लातूर	02382-243001	लातूर जिल्हा
10	सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	जगदीश मिनिवार	उप.आयुक्त (सा.प्र.)	विभागीय आयुक्त कार्यालय, दिल्ली गेट जवळ, औरंगाबाद	0240-2339811	औरंगाबाद विभाग
11	पदनिर्देशित अधिकारी	भारत कदम	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2331211	औरंगाबाद जिल्हा
12	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	संदीप पाटील	उपविभागीय अधिकारी, सिल्लोड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, सिल्लोड	02430-222172	104-सिल्लोड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
13	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	जनार्दन विधाते	उपविभागीय अधिकारी कन्नड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, कन्नड	02435-222322	105-कन्नड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
14	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	व्यंजना भोसले-नेटके	जिल्हा पुरवठा अधिकारी, औरंगाबाद	जिल्हा पुरवठा कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334501	106-फुलंब्री विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
15	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रामेश्वर रोडगे	उपविभागीय अधिकारी, औरंगाबाद	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2324100	107-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
16	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	मंदार वैद्य	उपजिल्हाधिकारी (रो.ह.सो.), औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334501	108-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
17	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	संगीत सानप	जिल्हा पुनर्वसन अधिकारी, औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334501	109-औरंगाबाद पूर्व विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
18	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	स्वप्नील भारत मोरे	उपविभागीय अधिकारी, पौठण-फुलंब्री	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, पौठण-फुलंब्री	0240-2488299	110-पौठण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
19	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	संदीप पाटील	विशेष भूसंपादन अधिकारी, औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334501	111-गंगापूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
20	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	माणिक आहेर	उपविभागीय अधिकारी, वैजापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, वैजापूर	02436-222062	112-वैजापूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
21	पदनिर्देशित अधिकारी	ज्ञानोबा पुंडलिकराव बानापुरे	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, जालना	जिल्हाधिकारी कार्यालय, जालना	02482-225802	जालना जिल्हा
22	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	भाऊसाहेब जाधव	उपविभागीय अधिकारी, परतूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, परतूर	02484-221003	99-परतूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
23	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	स्वप्नील कापडनीस	उपविभागीय अधिकारी, अंबड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, अंबड	02483-276026	100-घनसावंगी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
24	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	संदीपान सानप	उपविभागीय अधिकारी, जालना	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, जालना	02482-220117	101-जालना आणि 102-बदनापूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
25	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	अतुल चोरमारे	उपविभागीय अधिकारी, भोकरदन	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, भोकरदन	02456-221452	103-भोकरदन विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
26	पदनिर्देशित अधिकारी	निवृत्ती गायकवाड	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, परभणी	जिल्हाधिकारी कार्यालय, परभणी	02452-222154	परभणी जिल्हा
27	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	अरुणा संगेवार	उपविभागीय अधिकारी, सेलू	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, सेलू	02451-222008	95-जिंतूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
28	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	दत्तू बाळू शेवाळे	उपविभागीय अधिकारी, परभणी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, परभणी	02452-226537	96-परभणी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
29	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुधीर पाटील	उपविभागीय अधिकारी, गंगखेड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, गंगखेड	02453-220124	97-गंगखेड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
30	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शौलेश लाहोटी	उपविभागीय अधिकारी, पाथरी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, पाथरी	02451-255500	98-पाथरी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
31	पदनिर्देशित अधिकारी	दिलीप कच्छे	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, हिंगोली	जिल्हाधिकारी कार्यालय, हिंगोली	02456-221456	हिंगोली जिल्हा
32	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सचिन खल्लाळ	उपविभागीय अधिकारी, वसमत	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, वसमत	02454-221016	92-वसमत विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
33	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	क्रांती डोंबे	उपविभागीय अधिकारी, कळमनुरी	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, कळमनुरी	02455-230121	93-कळमनुरी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
34	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	उमाकांत पारधी	उपविभागीय अधिकारी, हिंगोली	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, हिंगोली	02456-221452	94-हिंगोली विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
35	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	दीपाली मोतीयेळे	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, नांदेड	जिल्हाधिकारी कार्यालय, नांदेड	02462-235762	नांदेड जिल्हा
36	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	कीर्तिकिरण एच. पुजार	उपविभागीय अधिकारी, किनवट	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, किनवट	02469-222228	83-किनवट विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
37	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	त्रिजेश पाटील	उपविभागीय अधिकारी, हदगाव	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, हदगाव	02468-222099	84-हदगाव विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
38	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	राजेश लांडगे	उपविभागीय अधिकारी, भोकर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, भोकर	02467-223884	85-भोकर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
39	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विकास माने	उपविभागीय अधिकारी, नांदेड	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, नांदेड	02462-230966	86-नांदेड उत्तर आणि 87-नांदेड दक्षिण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
40	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शरद मंडलिक	उपविभागीय अधिकारी, कंधार	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, कंधार	02466-223051	88-लोहा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
41	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	राजेंद्र शेळके	उपविभागीय अधिकारी, धर्माबाद	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, धर्माबाद	02465-245111	89-नायगाव विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
42	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विकास माने	उपविभागीय अधिकारी, बिलोली	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, बिलोली	02465-223123	90-देगलूर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
43	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सौम्या शर्मा	उपविभागीय अधिकारी, देगलूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, देगलूर	02463-255034	91-मुखेड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
44	पदनिर्देशित अधिकारी	शिराी यादव	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, बीड	जिल्हाधिकारी कार्यालय, बीड	02442-222185	बीड जिल्हा
45	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	टिळेकर नामदेव दत्तात्रय	उपविभागीय अधिकारी, कार्यालय, बीड	उपविभागीय अधिकारी, बीड	02442-222458	228-गेवराई आणि 230-बीड विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
46	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	नीलम बाफना	उपविभागीय अधिकारी, माजलगाव	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, माजलगाव	02443-235056	229-माजलगाव विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
47	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रमोद कुदळे	उपविभागीय अधिकारी, पाटोदा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, पाटोदा	02444-242329	231-आटी विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
48	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	एस. ए. झाडके	उपविभागीय अधिकारी, अंबाजोगाई	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, अंबाजोगाई	02446-247075	232-केज विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र

Sr. No.	Particulars of Election Officers.	Name	Designation	Office Address	Contact Telephone Numbers	Extent of Jurisdiction
140	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ushakiran Shringare	Tahsildar Bhoom	Tahsil Bhoom	02478-272024	Tahsil Bhoom
141	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Renukadas Manikrao Devnikar	Tahsildar Paranda	Tahsil Paranda	02477-232024	Tahsil Paranda
142	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Narsing Jadhav	Tahsildar Washi	Tahsil Washi	02478-276250	Tahsil Washi
143	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Prabhu Gawali	Naib Tahsildar (Election), Sillod	Tahsil Sillod	02430-222029	Tahsil Sillod
144	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Hemant Tayade	Naib Tahsildar (Election), Soygaon	Tahsil Soygaon	02438-234323	Tahsil Soygaon
145	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	S.A. Ghodake	Naib Tahsildar (Election), Kannad	Tahsil Kannad	02435-221024	Tahsil Kannad
146	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ashok Kapase	Naib Tahsildar (Election), Fulambri	Tahsil Phulambri	0240-2020599	Tahsil Phulambri
147	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shailesh Rajmane	Naib Tahsildar (Supply), Tahsil Aurangabad	Tahsil Aurangabad	0240-2334728	106-Phulambri Assembly Constituency area
148	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Revannath Tathe	Naib Tahsildar (Election-107), Aurangabad	Tahsil Aurangabad	0240-2334728	107-Aurangabad Central Assembly Constituency area
149	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vijay Chavan	Additional Tahsildar, Aurangabad	Tahsil Aurangabad	0240-2334728	107-Aurangabad Central Assembly Constituency area
150	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Supriya Vakte	Naib Tahsildar (Election-108), Aurangabad	Tahsil Aurangabad	0240-2334728	108-Aurangabad West Assembly Constituency area
151	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Anand Bobade	Naib Tahsildar (Election-109), Aurangabad	Tahsil Aurangabad	0240-2334728	109-Aurangabad East Assembly Constituency area
152	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vishnu Ghuge	Naib Tahsildar (Election), Paithan	Tahsil Paithan	02431-223051	Tahsil Paithan
153	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Yogita Khatavkar	Naib Tahsildar (Rev-2), Aurangabad	Tahsil Aurangabad	0240-2334728	110-Paithan Assembly Constituency area
154	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Devchand Rathod	Naib Tahsildar (Election), Gangapur	Tahsil Gangapur	02433-221336	Tahsil Gangapur
155	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Tejinkar	Naib Tahsildar (Election), Khultabad	Tahsil Khultabad	02437-241023	Tahsil Khultabad
156	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Mahendra Girge	Naib Tahsildar (Election), Vaijapur	Tahsil Vaijapur	02436-222066	Tahsil Vaijapur
157	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pralhad Lokhande	Naib Tahsildar (SGY), Rural Tahsildar Office, Jalna	Tahsil Jalna	02482-224170	Tahsil Jalna
158	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Mangala More	Naib Tahsildar (SGY), City Tahsildar Office, Jalna	Tahsil Jalna	02482-224170	Tahsil Jalna
159	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Snehlata Swami	Naib Tahsildar (Election), Tahsildar Office, Nanded	Tahsil Nanded	02462-236769	Tahsil Nanded
160	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sanjay Bhosikar	Naib Tahsildar (Election), Tahsildar Office Loha	Tahsil Loha	02466-242460	Tahsil Loha
161	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kuldeep Deshmukh	Naib Tahsildar (Election), Latur	Tahsil Latur	02382-242962	Tahsil Latur
162	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajesh Jadhav	Naib Tahsildar (Revenue), Latur	Tahsil Latur	02382-242962	Tahsil Latur
163	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Babita Alande	Naib Tahsildar (Election), Ahmadpur	Tahsil Ahmadpur	02381-262030	Tahsil Ahmadpur
164	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Santosh Gutte	Naib Tahsildar (Election), Udgir	Tahsil Udgir	02385-255567	Tahsil Udgir
165	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shrihari Mane	Naib Tahsildar (Election), Nilanga	Tahsil Nilanga	02384-242024	Tahsil Nilanga
166	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pravin Alandkar	Naib Tahsildar (Election), AUSA	Tahsil AUSA	02383-222026	Tahsil AUSA

Place: Aurangabad  
Date :01/10/2022

Sd/-  
**(Sunil Kendrekar)**  
Electoral Registration Officer,  
Aurangabad Division Teachers' Constituency  
and Divisional Commissioner Aurangabad

### SECOND SCHEDULE

From- 19  
(See Rule 31)

### ELECTION COMMISSION OF INDIA

Claim for inclusion of name in the electoral roll for a Teachers' Constituency

SPACE FOR PASTING  
ONE RECENT  
UNSIGNED PASSPORT  
SIZE COLOR  
PHOTOGRAPH (4.5 CM X  
3.5 CM) SHOWING  
FRONTAL VIEW OF  
FULL FACE WITH WHITE  
BACKGROUND

To,  
The Electoral Registrar Officer,  
..... (Teachers' Constituency)

Sir,  
I request that my name be registered in the electoral roll for the ..... (Teacher's) Constituency.

The particulars are :

Full Name  Sex

Father's/Mother's/Husband's Name (in full)

House Address (Place of ordinary residence)  
House/Building/Apartment No..... Street/Mohalla  
Town/Village ..... Post Office  
Police Station/Tehsil/Taluqa/Mouza  
District ..... State

Age Years  Months  Date of Birth

Disability (if any) : (Tick appropriate box) (optional field)  
 Visual impairment  Speech & hearing disability  Locomotor disability  Other

Whether registered as an elector for any assembly constituency .....  
if yes, then mention the following .....

(a) Number and Name of the Assembly constituency .....

(b) Part/Polling Station No. (if known) .....

(c) Date of Birth

(d) EPIC Number (if any) .....

Aadhaar Details : (Please tick the appropriate box)  
(a)  Aadhaar Number  or  
(b)  I am not able to furnish my Aadhaar Number because I don't have Aadhaar Number

Contact Number  
Mobile No. (optional)   
Landline   
Email id (if any) .....

2. During the last six years, I have been engaged in teaching for total period of more than three years as follows-

Name of Educational institution	From (date)	To (Date)	Period
1.			
2.			
3.			
4.			

In support of the above, I submit herewith

3.\*My name has not been included in electoral roll for this or any other teacher's constituency.  
OR  
\*My name has been included in the electoral roll for the..... teachers' constituency under the address given below and I request that it be deleted from that roll :-  
.....

4. I declare that I am a citizen of India and all the particulars given above are true to the best of my knowledge and belief.

Place .....  
Date .....  
Signature of claimant

NOTE : Any person who makes a statement of declaration which is false and which he either knows or believes to be false or does not believe to be true is punishable under section 31 of the Representation of the People Act, 1950

\*Strike the paragraph not applicable.  
..... (Perforation) .....

The application in Form 19 of Shri/Smt./Kumari..... address  
..... has been  
(a) accepted and the name of Shri/Smt./Kumari ..... has been registered as Serial No. .... in Part  
No.....  
(b) rejected for the reason .....

Date .....  
Electoral Registration Officer,  
(Address) .....

(Perforation)  
Receipt of application

Received the application in Form 19 From Shri/  
Shrimati/Kumari\* ..... address\* .....

Date .....  
Electoral Registration Officer,  
(Address) .....

\*To be filled in by the applicant.

Sr. No.	Particulars of Election Officers.	Name	Designation	Office Address	Contact Telephone Numbers	Extent of Jurisdiction
61	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vikram Rajput	Tahsildar Sillod	Tahsil Sillod	02430-222029	Tahsil Sillod
62	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ramesh Jaswant	Tahsildar Soyagaon	Tahsil Soyagaon	02438-234323	Tahsil Soyagaon
63	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sanjay Warkad	Tahsildar Kannad	Tahsil Kannad	02435-221024	Tahsil Kannad
64	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shital Rajput	Tahsildar Fulambri	Tahsil Fulambri	0240-2020599	Tahsil Fulambri
65	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sonali Jondhale	Assistant District Supply Officer, Aurangabad	Office of the District Supply Officer Aurangabad	0240-2334501	106-Phulambri Assembly Constituency area
66	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rangrao Mendke	Food and Grain Distribution Officer Aurangabad	Collector Office, Aurangabad	0240-2334501	107-Aurangabad Central Assembly Constituency area
67	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rupesh Singare	Tahsildar S. G. Y., Aurangabad	Collector Office Aurangabad	0240-2334501	107-Aurangabad Central Assembly Constituency area
68	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ashwini Damre	Tahsildar (G.A.D.), Aurangabad	Collector Office Aurangabad	0240-2334501	108-Aurangabad West Assembly Constituency area
69	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vaishali Dongarjal	Tahsildar (N.A.), Aurangabad	Collector Office Aurangabad	0240-2334501	108-Aurangabad West Assembly Constituency area
70	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Jyoti Pawar	Tahsildar Aurangabad	Tahsil Aurangabad	0240-2334728	109-Aurangabad East Assembly Constituency area
71	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Tejaswini Jadhav	Tahsildar Revenue, Aurangabad	Collector Office Aurangabad	0240-2334501	109-Aurangabad East Assembly Constituency area
72	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shankar Lad	Tahsildar Paithan	Tahsil Paithan	02431-223051	Tahsil Paithan
73	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Satish Soni	Tahsildar Gangapur	Tahsil Gangapur	02433-221336	Tahsil Gangapur
74	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rahul Gaikawad	Tahsildar Vaijapur	Tahsil Vaijapur	02436-222066	Tahsil Vaijapur
75	Designated Officer	Surendra Deshmukh	Tahsildar Khultabad	Tahsil Khultabad	02437-241023	Tahsil Khultabad
76	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rupa Chittrak	Tahsildar Partur	Tahsil Partur	02484-221028	Tahsil Partur
77	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kailashchandra Waghmare	Tahsildar Mantha	Tahsil Mantha	02484-270035	Tahsil Mantha
78	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shrikant Bhujbal	Tahsildar Jalna	Tahsil Jalna	02482-220055	Tahsil Jalna
79	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Narendra Deshmukh	Tahsildar Ghansawangi	Tahsil Ghansawangi	02483-231021	Tahsil Ghansawangi
80	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vidyacharan Kadavkar	Tahsildar Ambad	Tahsil Ambad	02483-220026	Tahsil Ambad
81	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ramesh Mundlod	Tahsildar Badnapur	Tahsil Badnapur	02482-261007	Tahsil Badnapur
82	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sarika Kadam	Tahsildar Bhokardan	Tahsil Bhokardan	02485-244451	Tahsil Bhokardan
83	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Swarup Kankal	Tahsildar Jafrabad	Tahsil Jafrabad	02485-222208	Tahsil Jafrabad
84	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sakharam Mandavgade	Tahsildar Jintur	Tahsil Jintur	02457-220110	Tahsil Jintur
85	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dinesh Zamble	Tahsildar Selu	Tahsil Selu	02451-222334	Tahsil Selu
86	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ganesh Chavan	Tahsildar Parbhani	Tahsil Parbhani	02452-222711	Tahsil Parbhani
87	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Govind Yerme	Tahsildar Gangakhed	Tahsil Gangakhed	02453-222023	Tahsil Gangakhed
88	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pratibha Gore-Karanjkar	Tahsildar Palam	Tahsil Palam	02453-270253	Tahsil Palam
89	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pallavi Temkar	Tahsildar Purna	Tahsil Purna	02452-255173	Tahsil Purna
90	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Suman More	Tahsildar Pathari	Tahsil Pathari	02451-255321	Tahsil Pathari
91	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sarang Chavan	Tahsildar Manvat	Tahsil Manvat	02451-240123	Tahsil Manvat
92	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sarang Chavan	Tahsildar Sonapeth	Tahsil Sonapeth	02453-240246	Tahsil Sonapeth
93	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Arvind Bolange	Tahsildar Basmat	Tahsil Basmat	02454-220028	Tahsil Basmat
94	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Krushna Kangule	Tahsildar Aundha Nagnath	Tahsil Aundha Nagnath	02456-260047	Tahsil Aundha Nagnath
95	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Surekha Nande	Tahsildar Kalamnuri	Tahsil Kalamnuri	02455-230021	Tahsil Kalamnuri
96	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Navnath Vagvadh	Tahsildar Hingoli	Tahsil Hingoli	02456-221902	Tahsil Hingoli
97	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Jivakkumar Kamble	Tahsildar Sengaon	Tahsil Sengaon	02456-250216	Tahsil Sengaon
98	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Mrunal Jadhav	Tahsildar Kinvat	Tahsil Kinvat	02469-222008	Tahsil Kinvat
99	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kishor Yadav	Tahsildar Mahur	Tahsil Mahur	02460-268521	Tahsil Mahur
100	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Jivraj Dapkar	Tahsildar Hadgaon	Tahsil Hadgaon	02468-222328	Tahsil Hadgaon
101	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dhondiba Gaikawad	Tahsildar Himaytnagar	Tahsil Himaytnagar	02468-244428	Tahsil Himaytnagar
102	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajesh Landge	Tahsildar Bhokar	Tahsil Bhokar	02467-222622	Tahsil Bhokar
103	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ujwala Pangarkar	Tahsildar Ardhapur	Tahsil Ardhapur	02462-272167	Tahsil Ardhapur
104	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sujit Narhare	Tahsildar Mudkhed	Tahsil Mudkhed	02462-275551	Tahsil Mudkhed
105	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kiran Ambekar	Tahsildar Nanded	Tahsil Nanded	02462-236769	Tahsil Nanded
106	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vyankatesh Munde	Tahsildar Loha	Tahsil Loha	02466-242460	Tahsil Loha
107	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vyankatesh Munde	Tahsildar Kandhar	Tahsil Kandhar	02466-223424	Tahsil Kandhar
108	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Gajanan Shinde	Tahsildar Naigaon-Khair	Tahsil Naigaon-Khair	02465-203592	Tahsil Naigaon-Khair
109	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Madhavrao Bothikar	Tahsildar Umari	Tahsil Umari	02467-244202	Tahsil Umari
110	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dattatray Shinde	Tahsildar Dharmabad	Tahsil Dharmabad	02465-245200	Tahsil Dharmabad
111	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajabhau Kadam	Tahsildar Deglur	Tahsil Deglur	02463-255033	Tahsil Deglur
112	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Srikant Nile	Tahsildar Biloli	Tahsil Biloli	02465-223322	Tahsil Biloli
113	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kashinath Patil	Tahsildar Mukhed	Tahsil Mukhed	02461-222522	Tahsil Mukhed
114	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sachin Khade	Tahsildar Georai	Tahsil Georai	02447-262041	Tahsil Georai
115	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	V. V. Manale	Tahsildar Majalgaon	Tahsil Majalgaon	02443-234052	Tahsil Majalgaon
116	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Suhas Hajare	Tahsildar Beed	Tahsil Beed	02442-222902	Tahsil Beed
117	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Datta Bharaskar	Tahsildar Dharur	Tahsil Dharur	02445-244186	Tahsil Dharur
118	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Datta Bharaskar	Tahsildar Wadavni	Tahsil Wadavni	02443-257503	Tahsil Wadavni
119	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shriram Bende	Tahsildar Shirur Kasar	Tahsil Shirur Kasar	02442-259614	Tahsil Shirur Kasar
120	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vinod Gundamwar	Tahsildar Ashti	Tahsil Ashti	02441-232542	Tahsil Ashti
121	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rupali Choughule	Tahsildar Patoda	Tahsil Patoda	02444-242521	Tahsil Patoda
122	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dhulaji Mendke	Tahsildar Kaij	Tahsil Kaij	02445-252645	Tahsil Kaij
123	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vipin Patil	Tahsildar Ambajogai	Tahsil Ambajogai	02446-247084	Tahsil Ambajogai
124	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Suresh Shejul	Tahsildar Parali V.	Tahsil Parali V	02446-222830	Tahsil Parali V.
125	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Swapnil Pawar	Tahsildar Latur	Tahsil Latur	02382-242962	Tahsil Latur
126	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dhammapriya Gaikawad	Tahsildar Renapur	Tahsil Renapur	02382-233394	Tahsil Renapur
127	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Bharat Suryawanshi	Tahsildar Ausa	Tahsil Ausa	02383-222026	Tahsil Ausa
128	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Prasad Kulkarni	Tahsildar Ahmedpur	Tahsil Ahmedpur	02381-262030	Tahsil Ahmedpur
129	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shivanand Bidve	Tahsildar Chakur	Tahsil Chakur	02381-252161	Tahsil Chakur
130	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rameshwar Gore	Tahsildar Udgir	Tahsil Udgir	02385-255567	Tahsil Udgir
131	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Surekha Swami	Tahsildar Jalkot	Tahsil Jalkot	02385-275585	Tahsil Jalkot
132	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Suresh Gholve	Tahsildar Nilanga	Tahsil Nilanga	02384-242024	Tahsil Nilanga
133	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Atul Jatale	Tahsildar Shirur Anantpal	Tahsil Shirur Anantpal	02384-250225	Tahsil Shirur Anantpal
134	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Suresh Gholve	Tahsildar Deoni	Tahsil Deoni	02385-269444	Tahsil Deoni
135	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shivaji Kadam	Tahsildar Omerga	Tahsil Omerga	02475-252037	Tahsil Omerga
136	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	S. R. Ruikar	Tahsildar Lohara	Tahsil Lohara	02475-266507	Tahsil Lohara
137	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Saudagar Tandale	Tahsildar Tuljapur	Tahsil Tuljapur	02471-242027	Tahsil Tuljapur
138	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ganesh Mali	Tahsildar Osmanabad	Tahsil Osmanabad	02472-227882	Tahsil Osmanabad
139	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Mustafa Khonde	Tahsildar Kalamb	Tahsil Kalamb	02473-262254	Tahsil Kalamb

**ANNEXURE - B  
PREPARATION OF ELECTORAL ROLLS OF TEACHERS' CONSTITUENCIES OF AURANGABAD DIVISION TEACHERS' CONSTITUENCY OF  
MAHARASHTRA LEGISLATIVE COUNCIL.**

**Notice under rule 31(3) of the Registration of Electors Rules, 1960**

In pursuance of rule 31(3) of the Registration of Electors Rules, 1960 each of the Electoral Registration Officers whose particulars appear in the FIRST SCHEDULE below hereby calls upon every person entitled to be registered in the electoral roll of the constituency mentioned in the said Schedule to send to or deliver at his Office, on or before 7th November, 2022 at the latest, an application in Form 19 appended to the Registration of Electors Rules, 1960 and reproduced in the Second Schedule below, for inclusion of his/her name.

- The applications may also be sent to the Assistant Electoral Registration Officers / Designated Officers whose particulars are shown in the FIRST SCHEDULE.  
*As the electoral rolls for the Teachers' Constituencies are required to be prepared afresh every time before an election, all persons whose names are included in the existing electoral rolls for these Constituencies should also submit fresh applications in the prescribed form.*
- Qualifications:- Every person who is a citizen of India, and is ordinarily resident in the constituency and has, within the six years immediately before 1st November, 2022, been engaged for a total period of at least three years in teaching in any of the educational institutions, within the State specified to be not lower in standard than that of a Secondary School is eligible to be included in the electoral roll. The list of Educational Institutions so specified is available with the officers mentioned in the First Schedule.
- Every application in Form 19 by a person seeking enrolment in Teachers' Constituency shall be accompanied by a certificate from the Head of the Educational Institution certifying the engagement of the person concerned as a teacher for a total period of three years within the last preceding six years. The format for the certificate will be as follows:

**CERTIFICATE**

\* This is to certify that Shri/Smt/Km-----has been teaching in------(name of the institution) for a total period of three years within the last preceding six years against a sanctioned post on regular / ad-hoc \*\*basis.

2.(a)\*\* As per the records of the Institution, He/She has been engaged in this institution continuously from -----(date) to -----(date).

**OR**

(b) \*\* As per the records of the Institution, He/She has been engaged in this institution for the following periods of service.

From-----to-----

From-----to-----

From-----to-----

-----

-----

(\*Strike out whichever is not applicable)

(Signature, Name & Seal of the Head of Institution)

- In the case of a person who is not engaged in teaching on the date of application, the Certificate should be signed by the Head of the Institution, in which he last served.
- Applications in bulk whether submitted in person or by post, shall not be considered for inclusion by the ERO. However, the Head of the Institutions may forward the applications of all his staff together. One member of a family may also submit the Form 19 of other members of the same family and may get the certificate verified by producing original certificates in respect of each member.
- It should be noted that any person who makes a Statement or declaration in the application which is false and which he either knows or believe to be false, or does not believe to be true will be punishable under Section 31 of the Representation of People Act, 1950.
- Printed applications of Form 19 may be obtained from the Offices of ERO/AERO/Designated Officers or Manuscript, typewritten, cyclostyled or privately printed forms will also be accepted.

Sd-

**(Sunil Kendrekar)**

Electoral Registration Officer,

Aurangabad Division Teachers' Constituency and

Divisional Commissioner Aurangabad

Place:- Aurangabad.

Date :- 01.10.2022.

**FIRST SCHEDULE**

**Name of Constituency :- 5-Aurangabad Division Teachers' Constituency.**

**Extent :- Aurangabad Revenue Division. (8 Districts- Aurangabad, Jalna, Parbhani, Hingoli, Nanded, Beed, Latur, Osmanabad)**

Sr. No.	Particulars of Election Officers.	Name	Designation	Office Address	Contact Telephone Numbers	Extent of Jurisdiction
1	Electoral Registration Officer.	Sunil Kendrekar	Divisional Commissioner	Divisional Commissioner Office, Near Delhi Gate, Aurangabad	0240-2331294	Aurangabad Division.
2	Assistant Electoral Registration Officer.	Sunil Chavan	Collector, Aurangabad	Collector Office Aurangabad	0240-2331200	District Aurangabad
3	Assistant Electoral Registration Officer.	Vijay Rathod	Collector, Jalna	Collector Office Jalna	02482-224700	District Jalna
4	Assistant Electoral Registration Officer.	Aanchal Goyal	Collector, Parbhani	Collector Office Parbhani	02452-223555	District Parbhani
5	Assistant Electoral Registration Officer.	Jitendra Papalkar	Collector, Hingoli	Collector Office Hingoli	02456-221701	District Hingoli
6	Assistant Electoral Registration Officer.	Khushalsinh Pardeshi	Collector, Nanded	Collector Office Nanded	02462-237101	District Nanded
7	Assistant Electoral Registration Officer.	Radhabinod Sharma	Collector, Beed	Collector Office Beed	02442-222201	District Beed
8	Assistant Electoral Registration Officer.	Kaustubh Divegaonkar	Collector, Osmanabad	Collector Office Osmanabad	02472-224501	District Osmanabad
9	Assistant Electoral Registration Officer.	Prithwiraj B.P.	Collector, Latur	Collector Office Latur	02382-243001	District Latur
10	Assistant Electoral Registration Officer.	Jagdish Miniyar	Deputy Commissioner (GAD)	Divisional Commissioner Office, Near Delhi Gate, A'bad	0240-2339811	Aurangabad Division.
11	Designated Officer.	Bharat Kadam	Deputy District Election Officer, Aurangabad	Collector Office, Aurangabad	0240-2334501	District Aurangabad
12	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sandip Patil	Sub-Divisional Officer, Sillod	Office of the Sub-Divisional Officer, Sillod	02430-222172	104-Sillod Assembly Constituency Area
13	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Janardhan Vidhate	Sub-Divisional Officer, Kannad	Office of the Sub-Divisional Officer, Kannad	02435-222322	105-Kannad Assembly Constituency Area
14	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Varsharani Bhosale-Netke	District Supply Officer, Aurangabad	Office of the District Supply Officer, Aurangabad	0240-2334501	106-Phulambri Assembly Constituency Area
15	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rameshwar Rodge	Sub-Divisional Officer, Aurangabad	Office of the Sub-Divisional Officer, Aurangabad	0240-2324100	107-Aurangabad Central Assembly Constituency Area
16	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Mandar Vaidya	Deputy Collector (E.G.S), Aurangabad	Collector Office, Aurangabad	0240-2334501	108-Aurangabad West Assembly Constituency Area
17	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sangita Sanap	District Rehabilitation Officer, Aurangabad	Collector Office, Aurangabad	0240-2334501	109-Aurangabad East Assembly Constituency Area
18	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Swapnil Bharat More	Sub-Divisional Officer, Palthan-Phulambri	Office of the Sub-Divisional Officer, Palthan-Phulambri	0240-2488299	110-Palthan Assembly Constituency Area
19	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sandip Patil	Special Land Acquisition Officer, Aurangabad	Collector Office Aurangabad	0240-2334501	111-Gangapur Assembly Constituency Area
20	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Manik Aher	Sub-Divisional Officer, Vajapur	Office of the Sub-Divisional Officer, Vajapur	02436-222062	112-Vajapur Assembly Constituency Area
21	Designated Officer.	Dnyanoba Pundlikrao Banapure	Deputy District Election Officer, Jalna	Collector Office Jalna	02482-225802	District Jalna
22	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Bhausahab Jadhav	Sub-Divisional Officer, Partur	Office of the Sub-Divisional Officer, Partur	02484-221003	99-Partur Assembly Constituency Area
23	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Swapnil Kapadnis	Sub-Divisional Officer, Ambad	Office of the Sub-Divisional Officer, Ambad	02483-276026	100-Ghansawangi Assembly Constituency Area
24	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sandipan Sanap	Sub-Divisional Officer, Jalna	Office of the Sub-Divisional Officer, Jalna	02482-220117	101-Jalna & 102-Badnapur Assembly Constituency Area
25	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Atul Chormare	Sub-Divisional Officer, Bhokardan	Office of the Sub-Divisional Officer, Bhokardan	02456-221452	103-Bhokardan Assembly Constituency Area
26	Designated Officer.	Nivrutti Gaikwad	Deputy District Election Officer, Parbhani	Collector Office Parbhani	02452-222154	District Parbhani
27	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Aruna Sangewar	Sub-Divisional Officer, Selu	Office of the Sub-Divisional Officer, Selu	02451-222008	95-Jintur Assembly Constituency Area
28	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Dattu Balu Shevale	Sub-Divisional Officer, Parbhani	Office of the Sub-Divisional Officer, Parbhani	02452-226537	96-Parbhani Assembly Constituency Area
29	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sudhir Patil	Sub-Divisional Officer, Gangakhed	Office of the Sub-Divisional Officer, Gangakhed	02453-220124	97-Gangakhed Assembly Constituency Area
30	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shailesh Lahoti	Sub-Divisional Officer, Pathri	Office of the Sub-Divisional Officer, Pathri	02451-255500	98-Pathri Assembly Constituency Area
31	Designated Officer.	Dilip Kachhave	Deputy District Election Officer, Hingoli	Collector Office Hingoli	02456-221456	District Hingoli
32	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sachin Khallal	Sub-Divisional Officer, Basmath	Office of the Sub-Divisional Officer, Basmath	02454-221016	92-Basmath Assembly Constituency Area
33	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kranti Dombhe	Sub-Divisional Officer, Kalamnuri	Office of the Sub-Divisional Officer, Kalamnuri	02455-230121	93-Kalamnuri Assembly Constituency Area
34	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Umakant Pardhi	Sub-Divisional Officer, Hingoli	Office of the Sub-Divisional Officer, Hingoli	02456-221452	94-Hingoli Assembly Constituency Area
35	Designated Officer.	Deepali Motiyale	Deputy District Election Officer, Nanded	Collector Office Nanded	02462-235762	District Nanded
36	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Kirtikiran H. Pujar	Sub-Divisional Officer, Kinwat	Office of the Sub-Divisional Officer, Kinwat	02469-222228	83-Kinwat Assembly Constituency Area
37	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Brijesh Patil	Sub-Divisional Officer, Hadgaon	Office of the Sub-Divisional Officer, Hadgaon	02468-222099	84-Hadgaon Assembly Constituency Area
38	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajesh Landge	Sub-Divisional Officer, Bhokar	Office of the Sub-Divisional Officer, Bhokar	02467-223884	85-Bhokar Assembly Constituency Area
39	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vikas Mane	Sub-Divisional Officer, Nanded	Office of the Sub-Divisional Officer, Nanded	02462-230966	86-Nanded North and 87-Nanded South Assembly Constituency Area
40	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sharad Mandlik	Sub-Divisional Officer, Kandhar	Office of the Sub-Divisional Officer, Kandhar	02466-223051	88-Loha Assembly Constituency Area
41	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rajendra Shelke	Sub-Divisional Officer, Dharmabad	Office of the Sub-Divisional Officer, Dharmabad	02465-244279	89-Naigaon Assembly Constituency Area
42	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Vikas Mane	Sub-Divisional Officer, Biloli	Office of the Sub-Divisional Officer, Biloli	02465-223123	90-Deglur Assembly Constituency Area
43	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Soumya Sharma	Sub-Divisional Officer, Deglur	Office of the Sub-Divisional Officer, Deglur	02463-255034	91-Mukhed Assembly Constituency Area
44	Designated Officer.	Shirish Yadav	Deputy District Election Officer, Beed	Collector Office Beed	02442-222185	District Beed
45	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Tilekar Namdeo Dattatraya	Sub-Divisional Officer, Beed	Office of the Sub-Divisional Officer, Beed	02442-222458	228-Georai and 230-Beed Assembly Constituency Area
46	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Nilam Bafna	Sub-Divisional Officer, Majalgaon	Office of the Sub-Divisional Officer, Majalgaon	02443-235056	229-Majalgaon Assembly Constituency Area
47	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pramod Kudale	Sub-Divisional Officer, Patoda	Office of the Sub-Divisional Officer, Patoda	02444-242329	231-Ashti Assembly Constituency Area
48	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	S. A. Zadke	Sub-Divisional Officer, Ambajogai	Office of the Sub-Divisional Officer, Ambajogai	02446-247075	232-Kaj Assembly Constituency Area
49	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Namrata Chate	Sub-Divisional Officer, Parli Vajjanath	Office of the Sub-Divisional Officer, Parli Vajjanath	02446-247080	233-Parli Assembly Constituency Area
50	Designated Officer.	Suchita Shinde	Deputy District Election Officer, Latur	Collector Office Latur	02382-242362	District Latur
51	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Avinash Kamble	Sub-Divisional Officer, AUSA-Renapur	Office of the Sub-Divisional Officer, AUSA-Renapur	02382-243234	234-Latur Rural and 239-AUSA Assembly Constituency Area
52	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Sunil Yadav	Sub-Divisional Officer, Latur	Office of the Sub-Divisional Officer, Latur	02482-243034	235-Latur City Assembly Constituency Area
53	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Pravin Fulari	Sub-Divisional Officer, Ahemadpur	Office of the Sub-Divisional Officer, Ahemadpur	02381-262040	236-Ahemadpur Assembly Constituency Area
54	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	P.S. Mengshetti	Sub-Divisional Officer, Udgir	Office of the Sub-Divisional Officer, Udgir	02485-255575	237-Udgir Assembly Constituency Area
55	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Shobhadevi Jadhav	Sub-Divisional Officer, Nilanga	Office of the Sub-Divisional Officer, Nilanga	02384-240600	238-Nilanga Assembly Constituency Area
56	Designated Officer.	Shubhangi Andhale	Deputy District Election Officer, Osmanabad	Collector Office Osmanabad	02472-227526	District Osmanabad
57	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Ganesh Pawar	Sub-Divisional Officer, Omerga	Office of the Sub-Divisional Officer, Omerga	02475-251251	240-Omerga Assembly Constituency Area
58	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Yogesh Kharmate	Sub-Divisional Officer, Osmanabad	Office of the Sub-Divisional Officer, Osmanabad	02472-224546	241-Tuljapur and 242-Osmanabad Assembly Constituency Area
59	Designated Officer and Assistant Electoral Registration Officer	Rohini Narhe	Sub-Divisional Officer, Bhoom	Office of the Sub-Divisional Officer, Bhoom	02478-272006	243-Paranda Assembly Constituency Area
60	Designated Officer	Ahilya Gathal	Sub-Divisional Officer, Kalamb	Office of the Sub-Divisional Officer, Kalamb	02473-263254	Sub Division Kalamb

अ. क्र.	मतदार नोंदणी अधिकाऱ्याचा तपशील	नाव	पदनाम	कार्यालयाचा पत्ता	संपर्कासाठी दूरध्वनी क्रमांक	अधिकार क्षेत्राची व्याप्ती
125	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	स्वप्निल पवार	तहसीलदार, लातूर	तहसील कार्यालय, लातूर	02382-242962	तहसील लातूर
126	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	धम्मप्रिया गायकवाड	तहसीलदार, रेणापूर	तहसील कार्यालय, रेणापूर	02382-233394	तहसील रेणापूर
127	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	भरत सूर्यवंशी	तहसीलदार, औसा	तहसील कार्यालय, औसा	02383-222026	तहसील औसा
128	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रसाद कुलकर्णी	तहसीलदार, अहमदपूर	तहसील कार्यालय, अहमदपूर	02381-262030	तहसील अहमदपूर
129	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शिवानंद बिडवे	तहसीलदार, चाकूर	तहसील कार्यालय, चाकूर	02381-252161	तहसील चाकूर
130	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रामेश्वर गोरे	तहसीलदार, उदगीर	तहसील कार्यालय, उदगीर	02385-255567	तहसील उदगीर
131	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुरेशा स्वामी	तहसीलदार, जळकोट	तहसील कार्यालय, जळकोट	02385-275585	तहसील जळकोट
132	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुरेशा घोळवे	तहसीलदार, निलंगा	तहसील कार्यालय, निलंगा	02384-242024	तहसील निलंगा
133	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	अतुल जटाळे	तहसीलदार, शिरूर अनंतपाळ	तहसील कार्यालय, शिरूर अनंतपाळ	02384-250225	तहसील शिरूर अनंतपाळ
134	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुरेशा घोळवे	तहसीलदार, देवणी	तहसील कार्यालय, देवणी	02385-269444	तहसील देवणी
135	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शिवाजी कदम	तहसीलदार, उमरगा	तहसील कार्यालय, उमरगा	02475-252037	तहसील उमरगा
136	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	एस. आर. रुईकर	तहसीलदार, लोहारा	तहसील कार्यालय, लोहारा	02475-266507	तहसील लोहारा
137	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सौदागर तांदळे	तहसीलदार, तुळजापूर	तहसील कार्यालय, तुळजापूर	02471-242027	तहसील तुळजापूर
138	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	गणेश माळी	तहसीलदार, उस्मानाबाद	तहसील कार्यालय, उस्मानाबाद	02472-227882	तहसील उस्मानाबाद
139	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	मुस्ताफा खोदें	तहसीलदार, कळंब	तहसील कार्यालय, कळंब	02473-262254	तहसील कळंब
140	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	उषाकिरण शृंगारे	तहसीलदार, भूम	तहसील कार्यालय, भूम	02478-272024	तहसील भूम
141	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रेणुकादास माणिकराव देवणीकर	तहसीलदार, परंडा	तहसील कार्यालय, परंडा	02477-232024	तहसील परंडा
142	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	नरसिंग जाधव	तहसीलदार, वारी	तहसील कार्यालय, वारी	02478-276250	तहसील वारी
143	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रभू गवळी	नायब तहसीलदार (निवडणूक), सिल्लोड	तहसील कार्यालय, सिल्लोड	02430-222029	तहसील सिल्लोड
144	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	हेमंत तापडे	नायब तहसीलदार (निवडणूक), सोयगाव	तहसील कार्यालय, सोयगाव	02438-234323	तहसील सोयगाव
145	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	एस.ए. घोडके	नायब तहसीलदार (निवडणूक), कन्नड	तहसील कार्यालय, कन्नड	02435-221024	तहसील कन्नड
146	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	अशोक कापसे	नायब तहसीलदार (निवडणूक), फुलंब्री	तहसील कार्यालय, फुलंब्री	0240-2020599	तहसील फुलंब्री
147	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शौलेरा राजमारे	नायब तहसीलदार (पुरवठा), औरंगाबाद	तहसील कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334728	106-फुलंब्री विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
148	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रेवणनाथ ताटे	नायब तहसीलदार (निवडणूक-107), औरंगाबाद	तहसील कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334728	107-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
149	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विजय चव्हाण	अपर तहसीलदार औरंगाबाद	तहसील कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334728	107-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
150	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुप्रिया वत्ते	नायब तहसीलदार (निवडणूक -108), औरंगाबाद	तहसील कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334728	108-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
151	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	आनंद बोबडे	नायब तहसीलदार (निवडणूक-109), औरंगाबाद	तहसील कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334728	109-औरंगाबाद पूर्व विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
152	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विष्णू घुगे	नायब तहसीलदार (निवडणूक), पौठण	तहसील कार्यालय पौठण	02431-223051	तहसील पौठण
153	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	योगिता खटावकर	नायब तहसीलदार (महसूल-2), औरंगाबाद	तहसील कार्यालय औरंगाबाद	0240-2334728	110-पौठण विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
154	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	देववंद राठोड	नायब तहसीलदार (निवडणूक), गंगापूर	तहसील कार्यालय गंगापूर	02433-221336	तहसील गंगापूर
155	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	बी.डी. तेजीनकर	नायब तहसीलदार (निवडणूक), खुलताबाद	तहसील कार्यालय खुलताबाद	02437-241023	तहसील खुलताबाद
156	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	महेंद्र गिरगे	नायब तहसीलदार (निवडणूक), बीजापूर	तहसील कार्यालय बीजापूर	02436-222066	तहसील बीजापूर
157	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रल्हाद लोखंडे	नायब तहसीलदार (सं.मा.यो.ग्रामीण), जालना	तहसील कार्यालय जालना	02482-224170	तहसील जालना
158	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	मंगला मोरे	नायब तहसीलदार (सं.मा.यो.शहर), जालना	तहसील कार्यालय जालना	02482-224170	तहसील जालना
159	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	स्नेहलता स्वामी	नायब तहसीलदार (निवडणूक), नांदेड	तहसील कार्यालय नांदेड	02462-236769	तहसील नांदेड
160	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	संजय भोसीकर	नायब तहसीलदार (निवडणूक), लोहा	तहसील कार्यालय लोहा	02466-242460	तहसील लोहा
161	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	कुलदीप देशमुख	नायब तहसीलदार (निवडणूक), लातूर	तहसील कार्यालय लातूर	02382-242962	तहसील लातूर
162	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	राजेश जाधव	नायब तहसीलदार (महसूल), लातूर	तहसील कार्यालय लातूर	02382-242962	तहसील लातूर
163	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	बबिता आळंदे	नायब तहसीलदार (निवडणूक), अहमदपूर	तहसील कार्यालय अहमदपूर	02381-262030	तहसील अहमदपूर
164	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	संतोष गुहे	नायब तहसीलदार (निवडणूक), उदगीर	तहसील कार्यालय उदगीर	02385-255567	तहसील उदगीर
165	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीहरी माने	नायब तहसीलदार (निवडणूक), निलंगा	तहसील कार्यालय निलंगा	02384-242024	तहसील निलंगा
166	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रवीण आळंदकर	नायब तहसीलदार (निवडणूक), औसा	तहसील कार्यालय औसा	02383-222026	तहसील औसा

स्थळ- औरंगाबाद  
दिनांक -01/10/2022

(सुनील केंद्रेकर)  
मतदार नोंदणी अधिकारी, औरंगाबाद विभाग शिक्षक मतदारसंघ तथा विभागीय आयुक्त, औरंगाबाद

दुसरी अनुसूची  
नमुना - १९  
नियम ३१ पाहा

## भारत निवडणूक आयोग

शिक्षक मतदार संघासाठी मतदार यादीत नाव समाविष्ट करण्यासाठीचा दावा

समोरच्या बाजूने संपूर्ण चेहरा दिसेल असे नजीकच्या काळातील पांढऱ्या पारदर्शक पत्रावर सही नसलेले पासपोर्ट साईज रंगीत छायाचित्र (४.५ सेंमी. ३.५ सेंमी) चिकटविण्याची जागा

प्रती,  
मतदार नोंदणी अधिकारी  
----- शिक्षक मतदार संघ

महोदय,  
मी विनंती अर्ज करतो/करते की, माझे नाव ----- या (शिक्षक मतदारसंघाच्या मतदार यादीत समाविष्ट करण्यात यावे.)

१) तपशील असे आहेत

पूर्ण नाव :

वडील / आई / पतीचे पूर्ण नाव :

घरचा पत्ता (सर्वसाधारण निवासाचे ठिकाण)

घर / इमारत / सदनिका क्रमांक	रस्ता / मोहल्ला
शहर/गाव	टपाल कार्यालय
पोलीस स्टेशन / तहसील / तालुका / मौजे	
जिल्हा	राज्य

वय  वर्ष  महिने  जन्मतारीख

अपंगत्व असल्यास - श्रेणी (वैयक्तिक) (योग्य ठिकाणी खूण करा)

दुपटीदोष  कर्ण व मूकबधिर  लोकोमोटर  इतर

कोणत्याही विधानसभा मतदारसंघासाठी म्हणून नोंदणी झाली आहे काय ?  
असल्यास खालील गोष्टी नमूद करा.

(अ) विधानसभा मतदारसंघाचा क्रमांक आणि नाव ----- (ब) भाग/मतदान केंद्र क्रमांक (माहिती असल्यास) -----

(क) जन्मतारीख (दिनांक / महिना / वर्ष)  (ड) मतदान ओळखपत्र असल्यास

आधार तपशील (कृपया योग्य चौकोनात खूण करा)

(अ)  आधार क्रमांक  किंवा

(ब)  मी आधार क्रमांक देऊ शकत नाही कारण माझ्याकडे आधार क्रमांक नाही

संपर्क क्रमांक : मोबाइल क्रमांक (वैयक्तिक)  दूरध्वनी क्रमांक

ई-मेल पत्ता (असल्यास) -----

२. मागील सहा वर्षांत मी तीन वर्षांहून अधिक काळ शिक्षक म्हणून कार्यरत आहे. त्याचे तपशील खालीलप्रमाणे

शैक्षणिक संस्थेचे नाव	पासून (तारीख)	पर्यंत (तारीख)	कालावधी
१.			
२.			
३.			
४.			

या दाव्याच्या पुष्टीकरणासाठी मी पुढीलप्रमाणे सादर करित आहे -----

३ \* माझे नाव या किंवा अन्य कोणत्याही शिक्षक मतदारसंघाच्या यादीत समाविष्ट नाही. किंवा

\* माझे नाव ----- शिक्षक मतदारसंघाच्या यादीमध्ये खालील नमूद पत्त्यावर समाविष्ट आहे आणि त्या मतदार यादीमधून ती नोंद वगळण्याची माझी विनंती आहे.

४. मी घोषित करतो की, मी भारताचा नागरिक आहे आणि वर दिलेले सर्व तपशील माझ्या समजुतीने आणि विश्वासानुसार बरोबर आहेत.

ठिकाण \_\_\_\_\_

तारीख \_\_\_\_\_

दावेदाराची स्वाक्षरी

नोंद : कोणतीही व्यक्ती जी खोटे निवेदन किंवा घोषणापत्र करेल आणि ते त्या व्यक्तीस माहिती असेल किंवा खोटे असल्याचा विश्वास असेल किंवा खरेपणाबद्दल अविश्वास असेल अशी व्यक्ती लोकप्रतिनिधी अनियम, १९५० च्या कलम ३१ अन्वये शिक्षित पात्र ठरेल.

\* जो परिच्छेद लागू नसेल तो खोडा.

----- छिद्र -----

केलेल्या कार्यवाहीची सूचना

नमुना १९ द्वारे श्री. / श्रीमती / कुमारी ----- पत्ता ----- यांनी सादर केलेला अर्ज

(अ) स्वीकारण्यात आलेला आहे आणि श्री. / श्रीमती / कुमारी ----- यांची नाव नोंदणी -----

अनुक्रमांक ----- भाग ----- येथे करण्यात आली आहे.

ब) खालील कारणासाठी नाकारण्यात आलेला आहे -----

तारीख -----

मतदार नोंदणी अधिकारी

पत्ता : -----

----- छिद्र -----

अर्जाची पोहोपावती

श्री. / श्रीमती / कुमारी \* -----

पत्ता \* ----- यांचा नमुना १९ मधील अर्ज प्राप्त झाला आहे.

तारीख -----

मतदान नोंदणी अधिकारी

पत्ता : -----

\* अर्जदाराचे भरावयाचे

अ. क्र.	मतदार नोंदणी अधिकाऱ्याचा तपशील	नाव	पदनाम	कार्यालयाचा पत्ता	संपर्कासाठी दूरध्वनी क्रमांक	अधिकार क्षेत्राची व्याप्ती
49	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	नम्रता घाटे	उपविभागीय अधिकारी, परळी वैजनाथ	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, परळी वैजनाथ	02446-247080	233-परळी मतदारसंघ विधानसभा क्षेत्र मतदारसंघ
50	पदनिर्देशित अधिकारी	सुपिता शिंदे	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, लातूर	जिल्हाधिकारी कार्यालय, लातूर	02382-242362	लातूर जिल्हा
51	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	अविनाश कांबळे	उपविभागीय अधिकारी, औसा-रेणापूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, औसा-रेणापूर	02382-243234	234-लातूर प्राणी आणि 239-औसा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
52	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुनील यादव	उपविभागीय अधिकारी, लातूर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, लातूर	02482-243034	235-लातूर शहर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
53	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रवीण फुलारी	उपविभागीय अधिकारी, अहमदनगर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, अहमदनगर	02381-262040	236-अहमदनगर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
54	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	पी.एस. मंगेशी	उपविभागीय अधिकारी, उदगीर	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, उदगीर	02485-255575	237-उदगीर विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
55	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शोभादेवी जाधव	उपविभागीय अधिकारी, निलंगा	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, निलंगा	02384-240600	238-निलंगा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
56	पदनिर्देशित अधिकारी	सुभांगी आंधळे	उपजिल्हा निवडणूक अधिकारी, उस्मानाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, उस्मानाबाद	02472-227526	उस्मानाबाद जिल्हा
57	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	गणेश पवार	उपविभागीय अधिकारी, उमरगा	उपविभागीय अधिकारी उमरगा	02475-251251	240-उमरगा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
58	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	योगेश खरमाटे	उपविभागीय अधिकारी, उस्मानाबाद	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, उस्मानाबाद	02472-224546	241-तुळजापूर आणि 242-उस्मानाबाद विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
59	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रोहिणी नळे	उपविभागीय अधिकारी, भुम	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, भुम	02478-272006	243-परांडा विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
60	पदनिर्देशित अधिकारी	अहिल्या गाठळ	उपविभागीय अधिकारी कळंब	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, कळंब	02473-263254	उपविभाग कळंब
61	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विक्रम राजपूत	तहसीलदार, सिल्लोड	तहसील कार्यालय, सिल्लोड	02430-222029	तहसील सिल्लोड
62	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रमेश जसवंत	तहसीलदार, सोयगाव	तहसील कार्यालय, सोयगाव	02438-234323	तहसील सोयगाव
63	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	संजय वारकड	तहसीलदार, कन्नड	तहसील कार्यालय, कन्नड	02435-221024	तहसील कन्नड
64	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शितर राजपूत	तहसीलदार, फुलंब्री	तहसील कार्यालय, फुलंब्री	0240-2020599	तहसील फुलंब्री
65	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सोनाली जांभळे	सहायक जिल्हा पुरवठा अधिकारी, औरंगाबाद	जिल्हा पुरवठा अधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334501	106-फुलंब्री विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
66	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रंगराव मेंडके	जिल्हा अन्न धान्य वितरण अधिकारी, औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334501	107-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
67	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रुपेश सिंगारे	तहसीलदार(सं.गा.यो.), औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334501	107-औरंगाबाद मध्य विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
68	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	अश्विनी डमरे	तहसीलदार (सा.प्र.वि.), औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334501	108-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
69	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	वैशाली डोंगरजाळ	तहसीलदार (एन.ए.)	जिल्हाधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334501	108-औरंगाबाद पश्चिम विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
70	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	ज्योती पवार	तहसीलदार, औरंगाबाद	तहसील कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334728	109-औरंगाबाद पूर्व विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
71	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	तेजस्विनी जाधव	तहसीलदार महसूल, औरंगाबाद	जिल्हाधिकारी कार्यालय, औरंगाबाद	0240-2334501	109-औरंगाबाद पूर्व विधानसभा मतदारसंघ क्षेत्र
72	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	शंकर लाड	तहसीलदार, पठण	तहसील कार्यालय, पठण	02431-223051	तहसील पठण
73	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सतीश सोनी	तहसीलदार, गंगापूर	तहसील कार्यालय, गंगापूर	02433-221336	तहसील गंगापूर
74	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	राहुल गायकवाड	तहसीलदार, वौजापूर	तहसील कार्यालय, वौजापूर	02436-222066	तहसील वौजापूर
75	पदनिर्देशित अधिकारी	सुरेंद्र देशमुख	तहसीलदार, खुलताबाद	तहसील कार्यालय खुलताबाद	02437-241023	तहसील खुलताबाद
76	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रुपा धित्रक	तहसीलदार, परतूर	तहसीलदार कार्यालय, परतूर	02484-221028	तहसील परतूर
77	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	कैलासचंद्र वाघमारे	तहसीलदार, मंठा	तहसील कार्यालय, मंठा	02484-270035	तहसील मंठा
78	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीकांत भुजबळ	तहसीलदार, जालना	तहसील कार्यालय, जालना	02482-220055	तहसील जालना
79	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	नरेंद्र देशमुख	तहसीलदार, घनसावंगी	तहसील कार्यालय, घनसावंगी	02483-231021	तहसील घनसावंगी
80	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विद्याधर कडवकर	तहसीलदार, अंबड	तहसील कार्यालय, अंबड	02483-220026	तहसील अंबड
81	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रमेश मुंडलोड	तहसीलदार, बदनापूर	तहसील कार्यालय, बदनापूर	02482-261007	तहसील बदनापूर
82	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सतिश कादम	तहसीलदार, भोकरदन	तहसील कार्यालय, भोकरदन	02485-244451	तहसील भोकरदन
83	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	स्वरुप कंकाळ	तहसीलदार, जाफ्राबाद	तहसील कार्यालय, जाफ्राबाद	02485-222208	तहसील जाफ्राबाद
84	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सखाराम मांडवगडे	तहसीलदार, जिंतूर	तहसील कार्यालय, जिंतूर	02457-220110	तहसील जिंतूर
85	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	दिनेश झापले	तहसीलदार, सेलू	तहसील कार्यालय, सेलू	02451-222334	तहसील सेलू
86	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	गणेश चव्हाण	तहसीलदार, परभणी	तहसील कार्यालय, परभणी	02452-222711	तहसील परभणी
87	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	गोविंद येरमे	तहसीलदार, गंगाखेड	तहसील कार्यालय, गंगाखेड	02453-222023	तहसील गंगाखेड
88	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	प्रतिभा गोरे-करंजकर	तहसीलदार, पालम	तहसील कार्यालय, पालम	02453-270253	तहसील पालम
89	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	पल्लवी टेंकर	तहसीलदार, पूर्णा	तहसील कार्यालय, पूर्णा	02452-255173	तहसील पूर्णा
90	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुमन मोरे	तहसीलदार, पाथरी	तहसील कार्यालय, पाथरी	02451-255321	तहसील पाथरी
91	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सारंग चव्हाण	तहसीलदार, मानवत	तहसील कार्यालय, मानवत	02451-240123	तहसील मानवत
92	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सारंग चव्हाण	तहसीलदार, सोनपेठ	तहसील कार्यालय, सोनपेठ	02453-240246	तहसील सोनपेठ
93	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	अरविंद बोळगे	तहसीलदार, वसमत	तहसील कार्यालय, वसमत	02454-220028	तहसील वसमत
94	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	कृष्णा कानगुले	तहसीलदार, औंधा नागनाथ	तहसील कार्यालय, औंधा नागनाथ	02456-260047	तहसील औंधा नागनाथ
95	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुरेश नांदे	तहसीलदार, कळमनुरी	तहसील कार्यालय, कळमनुरी	02455-230021	तहसील कळमनुरी
96	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	नवनाथ वगवड	तहसीलदार, हिंगोली	तहसील कार्यालय, हिंगोली	02456-221902	तहसील हिंगोली
97	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	जिवककुमार कांबळे	तहसीलदार, सेनगाव	तहसील कार्यालय, सेनगाव	02456-250216	तहसील सेनगाव
98	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	मृणाल जाधव	तहसीलदार, किनवट	तहसील कार्यालय, किनवट	02469-222008	तहसील किनवट
99	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	किशोर यादव	तहसीलदार, माहूर	तहसील कार्यालय, माहूर	02460-268521	तहसील माहूर
100	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	जिवराज डापकर	तहसीलदार, हदगाव	तहसील कार्यालय, हदगाव	02468-222328	तहसील हदगाव
101	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	धोंडिबा गायकवाड	तहसीलदार, हिमायतनगर	तहसील कार्यालय, हिमायतनगर	02468-244428	तहसील हिमायतनगर
102	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	राजेश लांडगे	तहसीलदार, भोकर	तहसील कार्यालय, भोकर	02467-222622	तहसील भोकर
103	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	उज्ज्वला पांगरकर	तहसीलदार, अर्धापूर	तहसील कार्यालय, अर्धापूर	02462-272167	तहसील अर्धापूर
104	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुजित नरहरे	तहसीलदार, मुदखेड	तहसील कार्यालय, मुदखेड	02462-275551	तहसील मुदखेड
105	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	किरण अंबेकर	तहसीलदार, नांदेड	तहसील कार्यालय, नांदेड	02462-236769	तहसील नांदेड
106	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	व्यंकटेश मुंडे	तहसीलदार, लोहा	तहसील कार्यालय, लोहा	02466-242460	तहसील लोहा
107	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	व्यंकटेश मुंडे	तहसीलदार, कंधार	तहसील कार्यालय, कंधार	02466-223424	तहसील कंधार
108	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	गजानन शिंदे	तहसीलदार, नायगाव खैर	तहसील कार्यालय, नायगाव खैर	02465-203592	तहसील नायगाव खैर
109	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	माधवराव बोधीकर	तहसीलदार, उमरी	तहसील कार्यालय, उमरी	02467-244202	तहसील उमरी
110	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	दत्तात्रय शिंदे	तहसीलदार, धर्माबाद	तहसील कार्यालय, धर्माबाद	02465-245200	तहसील धर्माबाद
111	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	राजाभाऊ कदम	तहसीलदार, देगलूर	तहसील कार्यालय, देगलूर	02463-255033	तहसील देगलूर
112	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीकांत निळे	तहसीलदार, बिलोली	तहसील कार्यालय, बिलोली	02465-223322	तहसील बिलोली
113	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	काशीनाथ पाटील	तहसीलदार, मुखेड	तहसील कार्यालय, मुखेड	02461-222522	तहसील मुखेड
114	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सधिन खाडे	तहसीलदार, गेवराई	तहसील कार्यालय, गेवराई	02447-262041	तहसील गेवराई
115	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	व्ही. व्ही. मनाळे	तहसीलदार, माजलगाव	तहसील कार्यालय, माजलगाव	02443-234052	तहसील माजलगाव
116	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुहास हजारे	तहसीलदार, बीड	तहसील कार्यालय, बीड	02442-222902	तहसील बीड
117	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	दत्ता भारस्कर	तहसीलदार, धारूर	तहसील कार्यालय, धारूर	02445-244186	तहसील धारूर
118	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	दत्ता भारस्कर	तहसीलदार, वडवणी	तहसील कार्यालय, वडवणी	02443-257503	तहसील वडवणी
119	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	श्रीराम बेंडे	तहसीलदार, शिरूर कासार	तहसील कार्यालय, शिरूर कासार	02442-259614	तहसील शिरूर कासार
120	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विनोद गुंडमवार	तहसीलदार, आष्टी	तहसील कार्यालय, आष्टी	02441-232542	तहसील आष्टी
121	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	रुपाली चौगुले	तहसीलदार, पाटोदा	तहसील कार्यालय, पाटोदा	02444-242521	तहसील पाटोदा
122	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	डी.सी. मेंडके	तहसीलदार, केज	तहसील कार्यालय, केज	02445-252645	तहसील केज
123	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	विपिन पाटील	तहसीलदार, अंबाजोगाई	तहसील कार्यालय, अंबाजोगाई	02446-247084	तहसील अंबाजोगाई
124	पदनिर्देशित अधिकारी व सहायक मतदार नोंदणी अधिकारी	सुरेश शेजुळ	तहसीलदार, परळी वैजनाथ	तहसील कार्यालय, परळी वैजनाथ	02446-222830	तहसील परळी वैजनाथ